

Radikal

Harem selamlık ucuz tatil



Muhafazakâr otellerin diğer beş yıldızlı tesislerden farkı mescit, kadınlara ayrı yüzme havuzu ile güneşlenme alanının olması ve içkinin olmaması. Otellerde kadınlara yönelik disko bile bulunuyor.

SEVGİ SAYAR BAŞARAN

Ekonomi / 23/07/2011

Ramazanda boş kalmamak için oda fiyatlarını yarı yarıya indiren muhafazakâr oteller, ucuz tatil arayanların gözdesi oldu.

İSTANBUL - Tatilciler, ucuz tatilin yolunu buldu... Ramazan ayı nedeniyle doluluk oranları düşeceği için fiyatlarını yarı yarıya indiren tesettür oteller, her kesimin ilgi odağı oldu.

Muhafazakâr kesimin tesettür otellerde sağladığı doluluk oranı ramazan döneminde yüzde 90'lardan yüzde 30-40'lara düşerken, aradaki boşluğu muhafazakâr olmayan müşteri doldurdu. Antalya Kumluca'da bulunan 5 yıldızlı tatil köyü Şah inn Paradise da ramazan döneminde fiyat indirimine giden otellerden. Otel ramazanda tatil yapılamaz algısını kırmak için sezonda 115 euro olan fiyatını ağustos ayında her şey dahil olmak üzere 47 euroya indirdi.

Konsept değil fiyat önemli

Fiyat indirme stratejisinin kendilerine olumlu olarak yansıtıldığını kaydeden Şah inn Paradise Oteli Genel Müdürü Yusuf Yücel, "Bu yıl erken rezervasyonlarla şimdiden yüzde 90 doluluğa ulaştık. Bu oranın ramazan ayında yüzde 100'e ulaşmasını bekliyoruz. Bugüne kadar ağırlıklı müşterimizi muhafazakâr kesim oluşturuyordu. Fakat ramazan döneminde farklı kesimlerden gelecek misafirlerimizin oranı yüzde 35'e ulaştı. Sezonun tam ortasında tesisin boş kalmaması için agresif fiyat politikası izliyoruz" dedi. Türkiye'deki birçok tesettür otelinin satışını gerçekleştiren Rıza Turizm yetkilisi İsmail Kılınç da ramazan döneminde yapılan indirimler nedeniyle otellerin muhafazakâr kesimin dışında da müşteri çekmeye başladığına dikkat çekti. Kılınç şunları söyledi: "Ramazanda fiyatlar çok cazip. Bu dönemde birçok tesettür otelinin doluluk oranının yüzde 80'lere ulaşmasını planlıyoruz."

27 tesettür oteli var

Türkiye tesettür otelleriyle ilk olarak 1995 yılında Didim'de açılan Caprice Oteli ile tanıştı. Şu anda Türkiye genelinde tesettür otel sayısı resort, termal, şehir ve pansiyonlar olmak üzere 27'ye ulaşmış durumda. Bu tesislerde her yıl yaklaşık 50 bin kişi konaklıyor.

